„Profilaktyka chorób zakaźnych w Gminie Nowiny na lata 2026-2030” w 2026 r.  

2. Regulamin organizowania konkursu ofert określonego w ust. 1 stanowi 
Załącznik  nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Na realizację programu w 2026 r. przeznaczy się łącznie kwotę 
nie większą niż 27 100,00 złotych (słownie: dwadzieścia siedem tysiecy 
sto złotych i 00/100) brutto. 

2. Środki finansowe na realizację świadczeń zdrowotnych w ramach programu  
pochodzić bedą z budżetu Gminy Nowiny. 

§ 3. Do opiniowania ofert złożonych w konkursie ofert na realizację Programu 
Polityki Zdrowotnej pn.  „Profilaktyka chorób zakaźnych w Gminie Nowiny na lata

[...]

Realizator zadania ponosi odpowiedzialność za ewentualne szkody   
wyrządzone przy realizacji zadania. 

§ 19. Maksymalna wysokość środków finansowych przeznaczonych ze strony 
Urzędu Gminy Nowiny na realizację całego zadania w 2026 roku nie może 
przekroczyć kwoty 27 100,00 złotych (słownie: dwadzieścia siedem tysiecy sto 
złotych i 00/100) brutto. 

§ 20. Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami oraz do udzielania 
szczegółowych informacji w przedmiocie postępowania konkursowego jest gł. 
specjalista ds. promocji, polityki zdrowotnej i współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w Urzędzie Gminy w Nowinach, tel.: